
 

    

UCHWAŁA NR 87.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 

IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

94.099,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 94.099,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

94.099,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 94.099,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 377 802,00 56 200,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 373 802,00 56 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 335 302,00 56 200,00

Organ 4 335 302,00 56 200,00

852 Pomoc społeczna 18 805 768,00 4 206,00

Ośrodki wsparcia 1 000 720,00 4 206,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

996 647,00 4 206,00

Organ 996 647,00 4 206,00

855 Rodzina 2 663 230,00 33 693,00

Pozostała działalność 19 000,00 33 693,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

19 000,00 33 693,00

Organ 19 000,00 33 693,00

80 377 642,00 94 099,00Razem: 80 471 741,00

52 693,00

52 693,00

1 000 853,00

2 696 923,00

85595 52 693,00

18 809 974,00

85203 1 004 926,00

1 000 853,00

75411 4 430 002,00

4 391 502,00

4 391 502,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 87.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23.07.2019 r.

Rozdział Po zmianie

4 434 002,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 127 965,00   

Drogi publiczne powiatowe 12 087 965,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 946,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 143 946,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 260,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 88 260,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 654,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 28 654,00   

Administracja publiczna 7 004 454,00   

Starostwa powiatowe 6 351 773,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 708 700,00   

Starostwo Powiatowe 708 700,00   

Zakup środków żywności 2 500,00   

Starostwo Powiatowe 2 500,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 652 665,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 377 802,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 915 937,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 915 937,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
71 163,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
71 163,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
471 700,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
471 700,00   

Oświata i wychowanie 16 604 389,00   

Technika 3 341 340,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 500,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 239 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 60 000,00   

Pomoc społeczna 19 877 542,00   

Domy pomocy społecznej 17 999 072,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 709 757,00   

DPS Rokitno 38 172 461,00   

Zakup środków żywności 866 542,00   

DPS Rokitno 38 242 105,00   10 000,00   252 105,00   

5 000,00   177 461,00   

4220 10 000,00   876 542,00   

85202 0,00   17 999 072,00   

4210 5 000,00   714 757,00   

47 978,00   107 978,00   

852 4 206,00   19 881 748,00   

-47 978,00   191 522,00   

4210 47 978,00   107 978,00   

80115 0,00   3 341 340,00   

4040 -47 978,00   191 522,00   

3 000,00   474 700,00   

801 0,00   16 604 389,00   

2 200,00   73 363,00   

4180 3 000,00   474 700,00   

51 000,00   2 966 937,00   

4060 2 200,00   73 363,00   

75411 56 200,00   4 434 002,00   

4050 51 000,00   2 966 937,00   

1 000,00   3 500,00   

754 56 200,00   4 708 865,00   

-1 000,00   707 700,00   

4220 1 000,00   3 500,00   

75020 0,00   6 351 773,00   

4210 -1 000,00   707 700,00   

1 100,00   29 754,00   

750 0,00   7 004 454,00   

-6 400,00   81 860,00   

4440 1 100,00   29 754,00   

5 300,00   1 149 246,00   

4040 -6 400,00   81 860,00   

60014 0,00   12 087 965,00   

4010 5 300,00   1 149 246,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87.2019 Zarządu Powiatu z dnia 23.07.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   12 127 965,00   



Zakup usług pozostałych 759 971,00   

DPS Rokitno 38 357 351,00   

Ośrodki wsparcia 1 000 457,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 536,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 536,00   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
10 150,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00   

PCPR 4 100,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   

PCPR 3 000,00   

Rodzina 8 266 567,00   

Pozostała działalność 22 712,00   

Świadczenia społeczne 19 000,00   

PCPR 19 000,00   

86 524 593,00   

33 693,00   52 693,00   

Razem: 94 099,00   86 618 692,00   

85595 33 693,00   56 405,00   

3110 33 693,00   52 693,00   

1 920,00   4 920,00   

855 33 693,00   8 300 260,00   

-1 920,00   2 180,00   

4300 1 920,00   4 920,00   

85205 0,00   10 150,00   

4170 -1 920,00   2 180,00   

4700 4 206,00   12 742,00   

4 206,00   12 742,00   

-15 000,00   342 351,00   

85203 4 206,00   1 004 663,00   

4300 -15 000,00   744 971,00   


